= SETTORE AFFARI GENERAL T | (@)
_l_;,,g, CITTA DI HIERN:
Y U; ASSISI | vrrcocuitumae cermonie Wit s vonpsbuitiany

per 'Educazione, , iscritti nella lista del patrimonio
la Scienza e la Cultura , mondiale nel 2000

\‘Q‘ SRAPHICA CIVITAS. ﬂi{

_-— -~
“NeatZ8T  sERAPHICA CIVITAS
R

\

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE | N. 567 | del 03-06-2019

Oggetto:: Provincia Serafica di San Francesco OFM eventi culturali anno 2019: Concessione
contributo

IL DIRIGENTE

PREMESSO che la Provincia Serafica di San Francesco OFM ha chiesto, con nota del 19.4.2019, 'erogazione
del contributo economico iscritto nel Bilancio, per l'anno 2019, a sostegno delle attivita culturali,
rappresentazioni sacre, concerti ed eventi da realizzare presso la Basilica Papale di Santa Maria degli Angeli in
Porziuncola;

CONSIDERATO che nel Bilancio in corso € previsto un apposito stanziamento di € 12.500,00 al capitolo
1008/55 “Contributo per eventi di promozione culturale, turistica e televisiva con le Basiliche Papali’;

RITENUTO pertanto dover disporre in merito, procedendo all'impegno della relativa spesa;

VISTO il parere di regolarita tecnica espresso dal Responsabile dell'Ufficio proponente;

VISTO il vigente Regolamento per la concessione di contributi e vantaggi economici ad Enti Pubblici e soggetti
privati del Comune di Assisi;

VISTIl D.Igs n. 267/2000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali" e lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Per quanto suesposto:
1. Di impegnare la somma di € 12.500,00 a favore della Provincia Serafica di San Francesco OFM quale
contributo economico per il programma culturale 2019 (presente in atti);

2. Diimputare la suddetta somma al capitolo 1008/55 del Bilancio 2019.

Ai sensi dell’Art. 147-bis del TUEL si esprime parere
favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente atto

Il Responsabile dell'Ufficio Il Dirigente ad interim
Lucilla Locchi dott.ssa Patrizia Laloni



SETTORE AFFARIGENERALI T[T @
CITTA DI THIR\YZ

me—— . ey
0 :
Y . . . e T .
yB8,; ASSISI | vrrcocumuraecermonae 2R | e
kmﬂwﬁ ﬂ’#‘ per IEducazione, iscriti nella lista del patrimonio
{-:_\\\§ 5}#’?:,,‘ SERAPHICA CIVITAS la Scienza e la Cultura , mondiale nel 2000
AR

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. del reg. Pubblicazione

Copia della presente determinazione n. 567 del 03-06-2019 é pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni
consecutivi.

con decorrenza dal
L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

al

L'INCARICATO DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO




